
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти) 

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №10-06/117Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13404437 1377217 Артюхов Микита Валерійович
39653825 XA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 13512728 1377217 Білостоцький Євгеній Григорович
12366765 XA 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

3 13534707 1377217 Діденко Дар`я Миколаївна
54886835 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

1



4 13417811 1377217 Ємельяненко Станіслав Олександрович
44220696 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

5 14252694 1377217 Мазанько Павло Васильович
22984582 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

6 13513916 1377217 Маляр Іван Олександрович
35920753 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

7 13404413 1377217 Сергійчук Сергій Федорович
26157303 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

8 13524032 1377217 Шинкевич Андрій Павлович
18166083 XA 01.07.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13331153 1365430 Білоконь Сергій Вікторович

31121614 XA 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

2 13403819 1365430 Бугайов Віктор Вікторович

010250 ДH 11.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

3



3 13263759 1365430 Дзямко Руслан Іванович

10339779 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

4 13286424 1365430 Дідусьов Михайло Васильович

26813960 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

5 13390159 1365430 Калашников Артем Леонідович

11385386 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

6 13284690 1365430 Камінський Максим Михайлович

018643 ДA 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

7 13383159 1365430 Кіктьов Сергій Анатолійович

47901644 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

8 13332232 1365430 Корнієнко Олексій Євгенович

31453843 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

9 13376828 1365430 Красніков Олег Леонідович

12199699 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

10 13246456 1365430 Кудря Данііл Валерійович

52233509 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

4



11 14263074 1365430 Мелешко Ігор Анатолійович

12364436 XA 03.07.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

12 13285786 1365430 Моргун Микола Юрійович

35932041 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

13 13397483 1365430 Мурза Роман Миколайович

0968344 Ж 15.02.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

14 13323964 1365430 Несвіт Андрій Анатолійович

14758722 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

15 13256588 1365430 Одринський Віталій Володимирови
ч

22896128 XA 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

16 13280860 1365430 Осаула Сергій Миколайович

023868 ГЛ 28.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

17 13369979 1365430 Потапов Олександр Сергійович

23078179 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

18 13252278 1365430 Приємов Євгеній Анатолійович

28806813 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

5



19 13356435 1365430 Радідял Євген Вікторович

26362373 XA 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

20 13297365 1365430 Рудь Валерій Олександрович

40908755 XA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

21 13244693 1365430 Саранча Ігор Олегович

40908756 XA 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

22 13280515 1365430 Сташко Сергій Іванович

31474562 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

23 13310179 1365430 Сухонос Олег Валерійович

767903 Д 30.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

24 13401366 1365430 Федяй Максим Сергійович

23909666 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

25 13310478 1365430 Фролов Олександр Алевтинович

337569 Д 17.07.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

26 13280000 1365430 Чепель Павло Анатолійович

007235 ДП 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

6



27 13370121 1365430 Черняк Дмитро Сергійович

23940114 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

28 13320417 1365430 Чуб Артур Володимирови
ч

008160 ДA 04.05.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13296844 1314301 Гордієнко Костянтин Юрійович

23951479 XA 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

8



2 13352778 1314301 Єліхов Валерій Владиславович

010286 MP 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

3 13397614 1314301 Зеленський Володимир Васильович

598309 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

4 13324338 1314301 Канунніков Андрій Миколайович

003277 OC 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

5 13595226 1314301 Кашин Олег Миколайович

49415544 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

6 13240875 1314301 Кулинич Олександр Володимирови
ч

18503491 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

7 13278282 1314301 Курілін Олександр Геннадійович

49141397 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

9



8 13245892 1314301 Ліскунов Олег Васильович

021830 ДД 23.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

9 13241496 1314301 Мироненко Артем Миколайович

31458976 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

10 13331512 1314301 Михайленко Олександр Григорович

49423800 XA 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

11 13247712 1314301 Понкратов Артур Олександрович

40142547 XA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

12 13281571 1314301 Рева Віктор Миколайович

23989796 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

13 13252233 1314301 Риженков Дмитро Сергійович

26172043 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

10



14 13241723 1314301 Свідло Олександр Миколайович

31470123 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

15 13330778 1314301 Серіков Геннадій Дмитрович

197540 O 18.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

16 13326970 1314301 Стан Ілля Миколайович

28806292 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

17 13393981 1314301 Цехмістро Дмитро Геннадійович

49419868 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

18 13263724 1314301 Шульга Андрій Ігорович

35966799 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14154532 1322227 Білецький Станіслав Олександрович
54851206 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

2 13325025 1322227 Кіян Дмитро Вікторович
26155094 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

12



3 13284337 1322227 Левченко Андрій Анатолійович
30373061 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

4 13380376 1322227 Луценко Олексій Васильович
31470379 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

5 14041654 1322227 Мараховський Олег Олегович
42216922 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

6 14070467 1322227 Мацюк Сергій Володимирови
ч

11377732 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

7 13393550 1322227 Петренко Роман Миколайович
48915308 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

8 13335110 1322227 Пономарьов Дмитро Юрійович
28031070 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

9 13242938 1322227 Сергієнко Роман Олександрович
27695317 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

10 13380525 1322227 Устименко Євген Анатолійович
503 A 30.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

11 14238457 1322227 Шаповал Ганна Павлівна
54887621 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

13



12 13340368 1322227 Шепеленко Єлизавета Олексіївна
54883832 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

13 13249417 1322227 Шмаюн Сергій Федорович
49441170 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

14 13925379 1322227 Юрченко Олег Олександрович
853928 A 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13301759 1322192 Григорова Тетяна Григорівна
54850432 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

0,000

2 13248764 1322192 Зубатов Валерій Вікторович
1613 A 11.09.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

0,000

15



3 13380847 1322192 6517-9336995 Микола Петрович
54848395 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

119,000

4 13338778 1322192 Олійник Артур Петрович
26172721 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

0,000

5 13896934 1322192 Олійник Олена Анатоліївна
18490448 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/117Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13297363 1322225 Дяченко Юлія Євгенівна

54854050 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

17



2 13306564 1322225 Забаров Мирослав Сергійович

45398528 MK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

3 14146789 1322225 Заплотний Олександр Олександрович

31470784 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

4 13316732 1322225 Золотько Валерій Іванович

103399 П 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

5 14244143 1322225 Кириченко Андрій Миколайович

23045926 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

6 13655202 1322225 Лавроненко Сергій Євгенович

469314 Б 28.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

18



7 13657189 1322225 Луценко Анастасія Миколаївна

54859800 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

8 13266789 1322225 Піляєв Владислав Вадимович

49424465 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

9 13266684 1322225 Руденко Іван Іванович

49396245 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

10 14287700 1322225 Янішогло Ігор Миколайович

36058118 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

19


	C:\Users\User\Desktop\накази\11 контракт.pdf
	C:\Users\User\Desktop\накази\Наказ про зарахування денна форма здобуття освіти за кошти фізичних або юридичних осіб.pdf

